
OBJĘCIE PRZEZ EMITENTA NOWYCH UDZIAŁÓW W SPÓŁCE LEASELINK W ZWIĄZKU Z PODWYŻSZENIEM JEJ KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO – KOLEJNY ETAP UMOWY INWESTYCYJNEJ

- Emitent informuje, że w dniu 9 października 2017 r. Zgromadzenie Wspólników jego spółki zależnej LeaseLink Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie podjęło uchwałę o podwyższeniu kapitału zakładowego ze 144 tys. zł do 210,6 tys. zł poprzez emisję 111 nowych udziałów (stanowiących 13,2 % podwyższonego kapitału zakładowego spółki), które to udziały zostały objęte w całości przez Emitenta.

Wartość emisyjna w/w nowych udziałów wynosi 9,5 mln zł, a dla celów emisji wartość LeaseLink została ustalona na kwotę 71,97 mln zł. Po dokonanej emisji Pragma Faktoring posiada w LeaseLink łącznie udziały w wysokości 71,5 % kapitału zakładowego, nakłady Emitenta na ich objęcie wynoszą 10,13 mln zł i tyle też wynosi ich wartość w księgach Emitenta.

- Objęcie przez Emitenta w/w udziałów stanowi ostatni z etapów dokapitalizowania LeaseLink wynikających z umowy inwestycyjnej, o której Emitent informował w raporcie bieżącym nr 17/2016. Zgodnie z postanowieniami tej umowy warunkiem dokonania dokapitalizowania było zrealizowanie przez spółkę wskazanych w umowie Kamieni Milowych: wielkości i efektywności siatki dystrybucji, ilości Klientów, wielkości portfela, poziomu spływów z portfela, nie wyższej niż wynikającej z planu biznesowego szkodowości, rentowności na poziomie EBITDA. Spółka zrealizowała wszystkie Kamienie Milowe w czasie krótszym niż wynikało z planu biznesowego będącego elementem umowy inwestycyjnej.

- Emitent ocenia inwestycję w LeaseLink bardzo pozytywnie. Spółka posiada unikalny nie tylko w skali kraju model biznesowy, który jednocześnie jest bardzo skalowalny oraz łatwy do wdrożenia na rynkach zagranicznych. Produkty LeaseLink spotkały się z bardzo dobrym przyjęciem ze strony Partnerów (sklepy internetowe i stacjonarne, banki, pośrednicy) i Klientów, a skala jego działalności intensywnie rośnie. W związku z dynamicznym rozwojem LeaseLink Emitent będzie analizował opcje pozyskania dla spółki inwestora lub koinwestora.

- Pragma Faktoring implementuje wypracowany w LeaseLink onlinowy know-how do działalności faktoringowej i na jego bazie opracowała i uruchomiła [segment biznesowy PragmaGo](#), który jest podstawą do realizacji [strategii Emitenta](#).

Emitent przedstawia w załączeniu prezentację modelu biznesowego LeaseLink i sukcesów biznesowych spółki.